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Milliy kiyimlar
O'zbek milliy liboslari juda yorqin, chiroyli, qulay

bo'lib, xalqning boy madaniy an'analari va turmush

tarzining bir qismidir. Shaharlarda milliy libosdagi

odamlarni topish kamdan-kam uchraydi, bugungi kunda

u an'anaviy bayram tadbirlarida kiyiladi, ammo

qishloqda u hali ham kundalik va dam olish kunlari

liboslarining bir qismi bo'lib xizmat qiladi.



Milliy kiyimlar
O'zbek erkaklar kiyimlari

Erkaklar milliy libosining asosini chopon tashkil etadi, u belga ro‘mol – kiyikcha

bilan bog‘lanadi. An'anaviy bosh kiyim - do'ppi. Badaniga ko'ylak, ishton - pastki

qismiga torayib turadigan keng shim kiyiladi. Oyoqlari yupqa teridan tikilgan

etiklarda. To'liq libosdagi kamarlar ko'pincha juda oqlangan - baxmal yoki kashta

tikilgan, kumush naqshli blyashka va tokalar bilan. Kundalik ko'ylak uzun ro'moldek

kamar bilan bog'langan.



Milliy kiyimlar
O'zbek ayollar kiyimlari

An'anaviy o'zbek ayollar libosi xon-atlasdan tikilgan ko'ylakning tunikaga

o'xshash oddiy qirqimlaridan, shuningdek, guldorlardan iborat. Bayramona

kiyimlarda atlas mato va boy oltin kashta ishlatiladi. Ayollar bosh kiyimi

bir vaqtning o'zida uchta elementni o'z ichiga oladi: do'ppi, sharf va salla.

Oltin yoki kumushdan yasalgan zargarlik buyumlari har doim barcha

yoshdagi o'zbek ayollari libosiga ajralmas qo'shimcha bo'lib kelgan.



Milliy kiyimlar
O'zbek ayollar kiyimlari

Kashtado'zlik naqshlari tasodifan tanlanmagan. U har doim

sehrli yoki amaliy ahamiyatga ega bo'lgan. Chizmadan ijtimoiy

mavqeni tushunish mumkin edi, ba'zida unga boshqa ma'nolar

ham kiritilgan. Masalan, ortiqcha oro bermay takrorlanadigan

geometrik naqsh o'ziga xos tumordir. Toʻq koʻk, qora rangdagi

matolardan tikilgan liboslar Oʻzbekistonning hech bir

hududida kiyilmagan.



Milliy kiyimlar

So'g'd naqshlari zardushtiylik ta'sirini saqlab qolgan. Ushbu mintaqadagi ranglar jamiyatdagi

mavqega qarab tanlangan. Misol uchun, ayolning libosida ko'k va binafsha ranglarning keng

tarqalganligi erining yuqori mavqei haqida gapiradi va yashil rangli naqshlar ko'pincha dehqonlar

va hunarmandlar tomonidan ishlatilgan.

Oyoq kiyimi mahsi (ichigʻi — orqasi yoʻq, tagligi yumshoq, toʻpigʻi yoʻq chiroyli etik) va

dagʻal charmdan yoki rezinadan tikilgan etiklardan iborat boʻlgan. Bu bugungi kungacha obro'ga

ega bo'lgan juda qulay va issiq poyabzal edi.



Milliy kiyimlar

Ayollar va erkaklar milliy bosh kiyimi. 

Do'ppilar

An’anaviy o‘zbek kiyimidagi asosiy detallardan biri bu bosh kiyimdir.

Markaziy Osiyoning koʻpgina mamlakatlarida, jumladan, Oʻzbekistonda milliy

bosh kiyimi doʻppi hisoblanadi. Do'ppi nomi turkiy "tube" dan kelib chiqqan

bo'lib, "yuqori, tepa" deb tarjima qilinadi. Uni erkaklar, ayollar va bolalar

kiyishadi. Faqat yoshi katta ayollar do'ppi kiymaydi.



Milliy kiyimlar
Ayollar va erkaklar milliy bosh kiyimi. Do'ppilar

Endi yirik shaharlarda do'ppi kiygan odamni

ko'rish kamdan-kam uchraydi va ko'pincha bu

oilaviy va diniy bayramlar uchun kiyimning

muhim detalidir. An'anaviy do'ppi tetraedral

konussimon shaklga ega bo'lib, u qora rangda, 4 

ta "qalampir" va 16 ta miniatyura kamar

shaklida oq naqshli kashta tikilgan. Kundalik

do'ppi "kalampir" eng oddiy va eng keng

tarqalganlaridan biridir, ammo uning

ahamiyatini e'tiborsiz qoldirmaslik kerak. 

O‘zbekistonning har bir viloyatida o‘ziga xos

do‘ppi bo‘yi va naqshlari bor.



Milliy kiyimlar
Ayollar va erkaklar milliy bosh kiyimi. Do'ppilar

Eng boy xilma-xilligi bilan

O‘zbekistonda do‘ppi tikish bo‘yicha

oltita asosiy maktab mavjud: Farg‘ona,

Toshkent, Qashqadaryo-Surxondaryo,

Samarqand, Buxoro va Xorazm-

Qoraqalpoq. Maxsus, tantanali tadbirlar

uchun nafis do'ppilar mavjud - ular

yorqin va rang-barang kashta va

naqshlarga, tilla kashtalarga boy.



Milliy kiyimlar

Milliy libos – bu oddiy kiyim emas, balki xalqimizning tarixi,

madaniyati va qadriyatlarini o‘zida mujassam etgan bebaho

merosdir. Har bir milliy naqsh va tikish uslubi asrlar davomida

shakllangan hayot tarzi hamda urf-odatlarimizning yorqin

aksidir. Liboslardagi gullar, ipak yo‘llar va o‘ziga xos naqshlar

xalqimizning mehnatsevarligi, tabiatga muhabbati va hayotga

ijobiy munosabatini ifodalaydi.


